
t 

  
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 
IL DIRETTORE 
 

  

Sede amministrativa 
via Gradenigo 6/a 
35131 Padova 
 

tel. +39 049 8277500 
fax +39 049 8277599 
segreteria@dii.unipd.it 
www.dii.unipd.it 
 

CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Sede M:  
via Marzolo, 9 
35131 Padova 
 

Sede V:  
via Venezia, 1 
35131 Padova 

 
 

 

Padova,  

 

Rep. n.  

 

Prot.n            Tit.        Cl.  

 

 
OGGETTO: Nomina del signor Luca Farinazzo quale rappresentante del personale tecnico 

amministrativo del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale per lo scorcio 

del quadriennio 2015-2019, a seguito del trasferimento della dott.ssa Cristina Toso. 

 

 

Il DIRETTORE  

 
Visto il Decreto n. 189/2015 del 30/09/2015 

Acquisita la comunicazione pervenuta a mezzo mail dal Servizio Mobilità e Valorizzazione del Personale 

dell’Università di Padova del 2/09/2016, con la quale la dott.ssa Cristina Toso viene trasferita al Servizio 

Carriere PTA e Relazioni Sindacali dal 5/09/2016 

Visti i risultati delle votazioni del 21 settembre 2015 e la graduatoria indicata nel verbale  

 

DECRETA 

 

Art. 1) Di nominare il signor Luca Farinazzo, quale rappresentante del personale tecnico amministrativo 

del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale per lo scorcio del quadriennio 2015-

2019, con decorrenza immediata; 

 
Art. 2) Di incaricare la Segreteria di Direzione dell’esecuzione del presente provvedimento che verrà 

registrato nel repertorio dei decreti.  

 

 

 Prof. Massimo Guglielmi  

Sig. Luca FARINAZZO 

Dipartimento di Ingegneria Industriale 

 S E D E 

 

mailto:segreteria@dii.unipd.it

